

POWRÓT ATOMU: CZY TRZEBA SIĘ BAĆ?

NAJLEPSZY CZAS NA PODNOSZENIE CEN

F

GRUDZIEŃ  
2022

TAK SIĘ W POLSCE ZARABIA NA SZTUCE

BARDZO GORĄCY BIZNES NA GEOTERMII



#SOLIDARNI Z UKRAINĄ

GRUDZIEŃ 2022 • forbes.pl

12/2022 cena 19,00 zł  
D = 7,50 Euro (w tym 8% VAT)

# Forbes

**LISTA**  
**30** NAJWIĘKSZYCH  
 POLSKICH  
 PRYWATNYCH  
 INWESTORÓW  
 ZA GRANICĄ

LISTA 30 NAJWIĘKSZYCH POLSKICH PRYWATNYCH INWESTORÓW ZA GRANICĄ

# TYLKO

BENJAMIN KUNA, MIKOŁAJ MOLENDĄ,  
 HANNA KOKCZYŃSKA I JACEK MAJEWSKI:  
 JAK MEBLOWI REWOLUCJONIŚCI Z POLSKI  
 URZĄDZILI SIĘ NA ŚWIATOWYCH SALONACH







## RED DOT AWARD JEST NASZE!

28 października w Berlinie, w eleganckim wnętrzu Konzerthaus na Gendarmenplatz odbyła się gala finałowa Red Dot Award, podczas której nagrodę odebrała szczecińska agencja interaktywna Make The Flow.

**R**ed Dot to jedna z najbardziej prestiżowych nagród w świecie designu, będąca wyznacznikiem najwyższej klasy i jakości. O otrzymaniu czerwonej kropki marzy każdy projektant, tak samo jak każdy restaurator z ambicjami o gwiazdce Michelin. „Oscary designu” są przyznawane od 1955 roku przez Design Zentrum Nordrhein Westfalen w Essen, w Niemczech. Do konkursu co roku przystępuje kilka tysięcy firm, wysyłających zgłoszenia w trzech kategoriach: projektowania produktu (najstarsza kategoria), projektów koncepcyjnych, innowacji (najmłodsza) oraz projektowania komunikacji, reklamy, mediów interaktywnych i dźwięku (przyznawana od 1993 roku). I właśnie w kategorii komunikacji agencja Make The Flow została tegorocznym laureatem, znajdując się w prestiżowym gronie nagrodzonych z całego świata, designerów obsługujących światowe marki, tworzących wysmakowaną komunikację na wyjątkowym poziomie.

**MAKE THE FLOW TO KREATYWNA AGENCJA MARKETIN-GOWA**, mieszcząca się w Szczecinie, która opiera swoje działania na współpracy członków zespołu specjalizujących się w wielu dziedzinach sztuki współczesnej, celem łączenia produktu

z wizją, potrzebami i komfortem odbiorców oraz oczekiwaniami i wymaganiami klienta. W skład zespołu agencji wchodzi graficy, programiści, artyści, specjaliści z wielu dziedzin marketingu, business development, public relations i social media, profesjonalni filmowcy, fotografowie i analitycy biznesowi. Agencja nieustannie dąży do zrównoważonego rozwoju, harmonijnej współpracy i osiągnięcia celów biznesowych z klientami z Europy.

**JURY RED DOT AWARD** doceniło efekt pracy nad opakowaniem produktu jednego z klientów agencji, zaprojektowanego w duchu zrównoważonego rozwoju, szacunku dla naszej planety, z materiałów recyklowanych, z minimalnym śladem węglowym. Tego typu nowoczesne podejście wpisuje się w trendy deglobalizacji, myślenia lokalnego oraz transformacji klimatycznej.

**OTRZYMANIE RED DOT AWARD** nie oznacza, że agencja spoczywa na laurach, wręcz przeciwnie, rekrutuje nowe osoby celem dalszego powiększenia zespołu i rozpoczęcia obsługi polskich klientów. „Nie ukrywam, że to wyróżnienie było dla nas ogromnym zastrzykiem energii, znakomicie zmotywowała zespół i pokazała nam, że wykonujemy pracę na światowym poziomie. Jest to impuls do dalszej pracy, jesteśmy gotowi do współpracy z nowymi klientami. Specjalizujemy się we wprowadzaniu produktów i usług na rynek, kreacji marki, odświeżeniu wizerunku oraz budowie zasięgów. Kochamy design, wysmakowane produkty i niestandardową komunikację – ale nie dla fajerwerków, tylko do tego, aby skutecznie wpływać na sprzedaż naszych klientów” – podkreśla pani Aleksandra Litarowicz, właścicielka agencji. □

Tel. 666 636 256  
Email: office@maketheflow.com  
maketheflow.com

make  
the **fLOW**